Fol- 146. 140/137. Ltra. Uniuersitatis Cracouiens. super censum 
ąuatuor marcarum dc domo bursę seu Collegii pauperom in perpetuum 
solni ad pretorium solitarum, que quidem litera per dominom loci or- 
dinarium est confirmata. 137. Dat. Crac. a. 1461.

Fol. 147. 141/138. Lra. super domum ex opposito Saneti An- 
dree, que jurę hereditario coram judicio Ciuitati est resignata. 138. 
A. 1385.

Fol. 147. 142/139. Lra. Fratrom et tocius Conuentus Eeclesie 
Sancte irinitatis, ordinis predieatorum, super censum trium marcarum 
eisdem pro festo Saneti Martini solui solitarum pro domo scole beate 
Marie Virginis eontigua et in vim census prefati Civitati data. Et est in 
ord. 139. Dat. Crac. 1446.

Fol. 149 bis 152 inclusive sind leer gelassen.
Fol. 153. 143. Hier stossen wir auf eine Art von Panegiricum, 

gewidmet dem Konige Johann Albert, dessen den Burgern Krakau’s 
Terliehene Privilegien nachsteliends aufgefiihrt erscheinen.

Fol. 154. 144/140. Priuilegium Johannis Alberti Regis Polonie, 
supremi dueis Litplianie etc., in quo confirmat omnia jura et priuilegia 
per antecessores suos Ciuitati Craeouiensi graciose data, et est in ordine 
aliorum priuilegiorum et signatura a tergo 140. Act. in Conuencione 
Piothrkouiensi generali a. 1493.

Fol. 157. 145/141. Priuilegium aduocacie, quod libertatem 
summam CracouiensiumCiuium continet, propter excessum aduocati licre- 
ditarii receptum est et in thezauro regni seruatum. Quod serenissimus 
princeps Joannes Albertus ex generali conuencione Piothrkouiensi sub 
multorum testium annotacione sigillique sui appensione Ciuitati Craeo
uiensi graciose dedit confirmatum, quod quidem in ordine aliorum liic 
inscriptorum est 141. Act. in conuencione Pyothrkouiensi a, 1493.
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Fol. 162. 146/142. Priuilegium Johannis Alberti Regis Polonie 
super exactione vini cuiuscumque generis a qualibet kuffa per duos 
florenos, a media kuffa per unum florenum Ciuitati Crac. perpetuo data. 
Et est in ord. 142. Act. in Piothrkow a. 1493.

Fol. 164. 147/143. Priuilegium Joannis Alberti Polonie Regis, 
in (quo) coequat Ciues Cracouienses cum regni nobilibus, ita ut nullam 
soluant exactionem. Donec nobilitas, per laudum alicuius generalis con- 
ueneionis, de singulis Kmethonum laneis soluat per fertonem (vierling), 
tunc et ipsi Ciues per duos grossos a qualibet marca; si vero nobiles 
per sex grossos ex laneis contribuerint, tunc et ciues per duos grossos 
(soli lieissen: unum grossum) ex qualibet marca dare sunt adstricti. 
Et est in ord. 143. Act. in conuencione Pyothrkouiensi generali a. 1493.